PORCENTAJE DE GASTOS DERIVADOS DEL URBANISMO (ANO 2019)

GASTOS DERIVADOS DEL URBANISMO

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

120

121

130

131

150

151

160

162

200

203

210

212

213

214

216

219

220

221

Retribuciones bdsicas

Retribuciones complementarias

Laboral Fijo

Laboral temporal

Productividad

Gratificaciones

Cuotas sociales

Gastos sociales del personal

Arrendamientos de terrenos y bienes naturales

Arrend. de maquinaria, instalaciones y utillaje

Infraestructuras y bienes naturales

Edificios y otras construcciones

Magquinaria, instalaciones técnicas y utillaje

Elementos de transporte

Equipos para procesos de informacién

Otro inmovilizado material

Material de oficina

Suministros

Oblg.Recon.

114.155,85

157.363,68

199.461,74

290.616,91

82.325,34

11.131,28

232.284,44

8.491,30

7.814,33

4.902,18

154.108,01

1.304,60

5.916,70

10.365,39

29.033,14

0,00

22.308,47

42.482,39




1511 223 Transportes

1511 224 Primas de seguros

1511 226 Gastos diversos

1511 227 Trabajos realizados por ofras empresas y profes.
1511 230 Dietas

1511 231 Locomocién

1511 449 Otras subvenciones a entes y soc. mercan. poblicos
1511 480 Transferencias corrientes.

1511 619 Otras invers de repos. en infraest. y B. uso gral.
1511 621 Terrenos y bienes naturales

1511 623 Magquinaria, instalaciones técnicas y utillaje
1511 624 Elementos de transporte

1511 629 Otras inver. asoc. al funcion. operat de servicios
1531 210 Infraestructuras y bienes naturales

1531 219 Otro inmovilizado material

1531 227 Trabajos realizados por ofras empresas y profes.
1532 619 Otras invers de repos. en infraest. y B. uso gral.
1532 629 Otras inver. asoc. al funcion. operat de servicios

Area de gasto 1 SERVICIOS PUBLICOS BASICOS.

2.456,27

24.343,98

9.952,43

477.638,42

839,18

1.137,98

0,00

8.000,00

0,00

180.000,00

10.956,64

18.126,84

859.132,55

5.609,56

18.883,26

56.345,15

139.676,14

1.929.672,56

5.116.836,71

TOTAL GASTOS DERIVADOS DEL URBANISMO (ANO 2019)

5.116.836,71 €




PRESUPUESTO TOTAL DE GASTO (ANO 2019) 51.523.705,38 €

PORCENTAJE DE GASTOS DERIVADOS DEL URBANISMO (ANO 2019) 9,93%




