

PORCENTAJE DE GASTOS DERIVADOS DEL URBANISMO (AÑO 2019)

GASTOS DERIVADOS DEL URBANISMO			
			<u>Oblg.Recon.</u>
1511	120	Retribuciones básicas	114.155,85
1511	121	Retribuciones complementarias	157.363,68
1511	130	Laboral Fijo	199.461,74
1511	131	Laboral temporal	290.616,91
1511	150	Productividad	82.325,34
1511	151	Gratificaciones	11.131,28
1511	160	Cuotas sociales	232.284,44
1511	162	Gastos sociales del personal	8.491,30
1511	200	Arrendamientos de terrenos y bienes naturales	7.814,33
1511	203	Arrend. de maquinaria, instalaciones y utillaje	4.902,18
1511	210	Infraestructuras y bienes naturales	154.108,01
1511	212	Edificios y otras construcciones	1.304,60
1511	213	Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	5.916,70
1511	214	Elementos de transporte	10.365,39
1511	216	Equipos para procesos de información	29.033,14
1511	219	Otro inmovilizado material	0,00
1511	220	Material de oficina	22.308,47
1511	221	Suministros	42.482,39

1511	223	Transportes	2.456,27
1511	224	Primas de seguros	24.343,98
1511	226	Gastos diversos	9.952,43
1511	227	Trabajos realizados por otras empresas y profes.	477.638,42
1511	230	Dietas	839,18
1511	231	Locomoción	1.137,98
1511	449	Otras subvenciones a entes y soc. mercan. públicos	0,00
1511	480	Transferencias corrientes.	8.000,00
1511	619	Otras invers de repos. en infraest. y B. uso gral.	0,00
1511	621	Terrenos y bienes naturales	180.000,00
1511	623	Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	10.956,64
1511	624	Elementos de transporte	18.126,84
1511	629	Otras inver. asoc. al funcion. operat de servicios	859.132,55
1531	210	Infraestructuras y bienes naturales	5.609,56
1531	219	Otro inmovilizado material	18.883,26
1531	227	Trabajos realizados por otras empresas y profes.	56.345,15
1532	619	Otras invers de repos. en infraest. y B. uso gral.	139.676,14
1532	629	Otras inver. asoc. al funcion. operat de servicios	1.929.672,56
Área de gasto 1 SERVICIOS PUBLICOS BASICOS.			5.116.836,71
TOTAL GASTOS DERIVADOS DEL URBANISMO (AÑO 2019)			5.116.836,71 €

PRESUPUESTO TOTAL DE GASTO (AÑO 2019)

51.523.705,38 €

PORCENTAJE DE GASTOS DERIVADOS DEL URBANISMO (AÑO 2019)

9,93%